CÂMARA MUNICIPAL DE ITUMBIARA

ESTADO DE GOIÁS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – C

Art. 1º - A Câmara Municipal de Itumbiara - GO, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o resultado da análise do pedido de isenção da taxa de inscrição da candidata Caroline Gonçalves Taveira,

referente ao Edital de Concurso aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2014, conforme abaixo

discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

--- ASSISTENTE LEGISLATIVO CAROLINE GONÇALVES TAVEIRA 418801678 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itumbiara - GO, 23 de outubro de 2014.

Divino Olímpio dos Santos

Presidente

Câmara Municipal de Itumbiara